
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

POLITECNICO DI BARI
DIPARTIMENTO INTERATENEO DI FISICA

“M. MERLIN"

D.D. n. yf l8

BANDO PER LE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NELLA GIUNTA DEL
DIPARTIMENTO INTERATENEO DI FISICA

BIENNIO ACCADEMICO 2016-2018

IL DIRETTORE

VISTO il proprio provvedimento n. 174 del 28/11/2016, con il quale sono state indette le elezioni
per la nomina del rappresentante degli studenti nella Giunta di Dipartimento, per il biennio
accademico 2016/2018;

VISTO il Regolamento Elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato con
Decreto Rettorale 3798 del 31.10.2015

DISPONE
Art. 1
Composizione seggio

Per l’elezione degli studenti nella Giunta di Dipartimento, per il biennio accademico 2016/2018, il
seggio elettorale è costituito come segue:

Presidente: Sig. Bia Domenico
Componente: Sig. Del Bianco Giovanni
Componente: Sig. Losurdo Francesco Saverio
Segretario: Sig.ra Scuderi Barbara.

Il Vice Presidente verrà designato dal Presidente del seggio al momento dell’insediamento.

Bari, A3 )/

Il Direttbnrdp.
Prof. Salvatore

dipartimento
Itale Nuzzo




